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“Azərişıq”ASC 
“Bərdə və Kürdəmir rayonları ərazisində paylayıcı elektrik 

şəbəkələrində itkilərin azaldılması məqsədilə elektrik verilişi 
xətlərinin təmiri və yenidən quraşdırılması (0,4 kv ÖİN xətlərinin 
və KTM-lərin quraşdırılması)” işlərinin satın alınması məqsədilə

AÇIQ TENDER ELAN EDİR
Tender 1 (bir) lot üzrə keçirilir.
 Lot-1. “Bərdə və Kürdəmir rayonları ərazisində paylayıcı elektrik şəbəkələrində itkilərin 

azaldılması məqsədilə elektrik verilişi xətlərinin təmiri və yenidən quraşdırılması (0,4 kv ÖİN 
xətlərinin və KTM-lərin quraşdırılması)” işlərinin satın alınması. 

İştirak haqqı 1 00 manatdır. 
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
Təşkilat - “Azərişıq” ASC
H h - A A B 020029441 0206 11
VÖEN - 9900069 91
Benefisiarın Bankı: “Kapital Bank”ın Gənclik filialı
Kod - 2001 9
VÖEN - 990000 611
M  h - A NAB 01 0100000000001944 
S FT Code: A BA 2X
Əlaqələndirici şəxs: Namiq Heybətov.
Əlaqə telefonu (şəhər): 012 440 9 9  (daxili 92-19) 
Elektron poçt: namiq.heybetov azerishiq.az
Ünvan – A  1009. Bakı şəhəri, M.Əliyev küçəsi 1 0. 
Tender iştirakçılarına təklif olunur ki, öz tender təkliflərini möhürlənib imzalanmış şəkildə 

ikiqat zərflərdə yazılı surətdə təqdim etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçı-
ları lazımi texniki və maliyyə imkanlarına malik olmalıdırlar. 

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər lot üçün göstərilən məbləğdə iştirak haqqını qeyd olunan 
hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu Bakı 
şəhəri, Mirzağa Əliyev küçəsi 1 0 nömrəli ünvanda yerləşən “Azərişıq” ASC-nin inzibati bina-
sından ala bilərlər.

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:
1. Tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət.
2. Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi.
. İddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə (sənədlərin 

əsli və ya əsli olmadıqda notarial qaydada təsdiq olunması zəruridir).
4. İddiaçının VÖEN-i, bank rekvizitləri, ünvanı, dövlət reyestrindən çıxarış (sənədlərin əsli 

və ya əsli olmadıqda notarial qaydada təsdiq olunması zəruridir).
. Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə aid yerinə yetirilməsi 

vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış (sənədlərin əsli 
və ya əsli olmadıqda notarial qaydada təsdiq olunması zəruridir).

6. İddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş 
maliyyə hesabatının surəti.

. İddiaçının yüklülük haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş arayış (sənədlə-
rin əsli və ya əsli olmadıqda notarial qaydada təsdiq olunması zəruridir).

. İddiaçının mikro, kiçik , orta və ya iri sahibkarlıq subyektlərinə aid olması ilə bağlı sənəd.
9. İddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı ((əgər daha az müddət 

fəaliyyət göstərirsə, bütün fəaliyyət dövründəki). 
10. İddiaçının son (üç) illik və ya fəaliyyətə başladığı dövrdən iş təcrübəsi, yerinə yetirdiyi 

böyük cari işlər və müqavilələr barədə, analoji işlərdə təcrübəsi haqqında məlumatlar.
11. Dövlət sifarişi əsasında “baş podratçı” qismində iştirak etdiyi ən azı 1 layihəni uğurla 

icra etməsi haqqında məlumat və təsdiqedici sənədlər (müqavilə və obyektin istismara qəbul 
aktı) təqdim edilməlidir.

12. Satınalma prosedurlarının başlanmasından əvvəlki  il ərzində özlərinin, habelə işlə-
rini idarə edənlərin, qulluqçularının peşəkar fəaliyyətləri, yaxud satınalma müqaviləsinin bağ-
lanması üçün ixtisas göstəricilərini yanlış göstərmələri ilə əlaqədar cinayətə görə məhkum 
olunmaması, yaxud onların müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olmasının məhkəmə qayda-
sında qadağan edilməməsi barədə sənəd.

1 . Müvafiq sahibkarlıq fəaliyyəti növünün həyata keçirilməsi və ya müəyyən hərəkətlərin 
yerinə yetirilməsi üçün müvafiq lisenziya və ya icazə.

14. Rəhbər şəxs və ya şəxslərin təyin olunması haqqında sənəd (əmr).
1 . Tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 0 bank günü qüvvədə olmalıdır).
16. Tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı. (təminatın qüvvədə olma müd-

dəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən ən azı 0 bank günü çox olmalıdır).
Sənədlər Azərbaycan dilində 2 (iki) nüsxədə (1 əsli və 1 surəti) tərtib olunmalıdır (xarici 

dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).
Tender proseduru Dövlət satınalmaları haqqında  Azərbaycan Respublikası Qanununa 

uyğun olaraq həyata keçiriləcəkdir. 
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və bank tə-

minatı istisna olmaqla) 1  oktyabr 202 -cü il saat 1 .00-a, ixtisas uyğunluğu prosedurunu 
keçmiş iddiaçılar isə tender təklifi və bank təminatını möhürlənmiş ikiqat zərfdə 2  oktyabr 
202 -cü il saat 1 .00-a qədər Bakı şəhəri, Mirzağa Əliyev küçəsi 1 0 nömrəli ünvana təqdim 
etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim edilən zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.
İddiaçıların təklifləri 26 oktyabr 202 -cü il saat 1 .00-da Bakı şəhəri, Mirzağa Əliyev küçə-

si 1 0 nömrəli ünvanda “Azərişıq” ASC-nin inzibati binasında açılacaqdır.
İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştitrak edə bilərlər.

A ƏRİ IQ  A C NİN N R OMİ İ A I

Teatrlarımız yeni mövsümün astanasında 
150 illiyini qeyd edən Azərbaycan milli teatrı yeni mövsümə hazırlaşır.  Sənət 

məbədlərində yeni səhnə ilinin açılışı üçün hazırlıq gedir. Əslində teatrlarda, iş 
sentyabrın 1-dən başlayıb. Yeni mövsümün açılışı deyəndə isə zalların tamaşaçının 
üzünə açılması nəzərdə tutulur.  Truppalar ötən illərdə oynanılan  və tamaşaçının 
baxıb, sevdiyi üçün repertuarda saxlanılan  əsərlərin məşqlərini edir, həmçinin yeni 
tamaşalar üzərində işləyirlər.  İrəli getmək üçün dönüb geriyə baxmaq, keçilən yola 
nəzər salmaq gərəklidir.  Ötən mövsüm teatrlar pandemiya fəlakətindən silkinib 
çıxaraq var qüvvə və həvəslə işə başladılar. 

Ölkə teatrlarında bir-birinin ardınca 
yeni əsərlər səhnəyə qoyuldu, prem-
yeralar keçirildi. ğurlusu da oldu, zəifi 
də, amma əsas olan budur ki, teatrların 
işıqları yandı, zəngləri çalındı, tamaşaçı 
alqışı eşidildi. 

kademik Milli Dram Teatrında 
Cavid eynallının eyniadlı pyesi əsasın-
da rejissor Bəhram Osmanovun quruluş 
verdiyi “Şükriyyə” tamaşası mövsümün 
ən son və uğurlu tamaşası oldu. 19 –
19 -cü illərdə Qazaxıstan ərazisində 
yerləşən “Vətən xainləri qadınlarının 
Akmola Düşərgəsi”ndə 1  min qadın gü-
nahsız məhkum olub. Onların arasında 
44 azərbaycanlı qadın da olub. Tamaşa 
bütün işgəncə və iztirablara rəğmən, lə-
yaqətini və Əhməd Cavadın şərəfini qo-
ruyub saxlayan xanımı Şükriyyənin həya-
tından bəhs edir. Yeni mövsümdə də bu 
əsər repertuarda olacaq. 

Ötən mövsüm bu teatrın səhnəsində 
əks-səda yaradan başqa tamaşa olmadı. 
Hazır tamaşalar oynanıldı, yeniləri üçün 
hazırlıqlar getdi. 

Teatrın bədii rəhbəri Azərpaşa Nemə-
tov dünyasını dəyişdi. Tamaşaçılar yeni 
bədii rəhbər Mehriban Ələkbərzadənin 

kollektivlə birlikdə yeni tamaşalara və 
uğurlara imza atacağını gözləyir. 

Ötən m vsüm ənc Tamaşaçılar 
Teatrında baş rejissor kimi Mehriban 
xanım bir neçə tamaşaya sənət vəsiqəsi 
verdi. “Kod adı V.X.A” tamaşasının həm 
müəllifi, həm rejissoru onun özüdür. Ma-
arifçi-vətənpərvər Əhməd Cavad və onun 
ləyaqətli xanımı Şükriyyənin taleyi üzərin-
də yoğrulmuş əsər həmin dövrün sənəd-
li-bədii tarixidir.  Tamaşada demək olar ki, 
Gənc Tamaşaçılar Teatrının bütün trup-
pası rol alıb. 4 saat çəkən tarixi, sənədli 
drama səhnədə film təsiri bağışlayır. 

Teatrda ötən mövsümün daha bir 
uğurlu tamaşası İlqar Fəhminin qələmin-
dən çıxan və Nicat Kazımovun quruluş 
verdiyi “Balaca kişilər”dir. Tamaşa 44 
günlük Vətən müharibəsində döyüşən, 
şəhid, qazi olan igidlərimizdən bəhs edir. 

D vlət kademik Musiqili Teatr 
ötən mövsümdə ölkənin ən fəal teat-
rı oldu. Həm özü qastrola getdi, həm 
qastrola gələn digər ölkə teatrlarına qu-
caq açdı. “4.4. Qısa Tamaşalar festiva-
lı”  çərçivəsində Özbəkistan Səmərqənd 
vilayətinin Kattakurqan Dram Teatrında 
Məcid Şamxalovun klassik “Qaynana” 

komediyası oynanıldı. Səhnəyə yeni ta-
maşalar da qoyuldu, teatr festivalına da 
ev sahibliyi edildi. Bu günlər isə teatrda 
yeni iş mövsümü başlayıb. Ölkənin bütün 
teatrlarında olduğu kimi, sentyabrın 1 -
dən qapılarını tamaşaçılara açacaq.

D vlət antomima Teatrı 0-cu 
mövsümünə  N.Qoqolun “Şinel”,  B.Xanı-
zadənin Pantomima buketi , Kişilər və 
qadınlar ,  H.Cavidin “İblis” tamaşaları ilə 
davam etdi. Yeni mövsümdə isə gənc re-
jissorların yeni tamaşaları gözlənilir. 

uğ  teatrında yeni mövsümdə Flo-
rian ellerin Ata  (quruluşçu rejissor Tu-
ral Mustafayev), Toyqun Orbayın 21:1  
qatarı  (quruluşçu rejissor Mikayıl Mika-
yılov), Koki Mitaninin Gülüş Akademiya-
sı  (quruluşçu rejissor Gümrah Ömər) və 
İlqmar Vilkvistin Qelverin gecəsi  (quru-
luşçu rejissor Linas aikauskas) əsərləri 
əsasında tamaşalar hazırlanacaq.  Kol-
lektiv oktyabr ayında Qazaxıstan Res-
publikasının Taldı-Kurqan şəhərində ke-
çiriləcək Beynəlxalq Teatr Festivalında 
da Günay Səttarın “Toy dəsgahı” tama-
şası ilə  iştirak edəcək. 

zərbaycan D vlət Kukla Teatrı 
ötən mövsümdə fəallığı ilə fərqlənib. 
Teatrın repertuarında Ü.Hacıbəylinin  
“Məşədi İbad”, Anarın “Qaravəlli”, 
H.X.Andersenin ”Bülbül”, A.Şaiqin “Tıq-
tıq xanım”, “Tülkü həccə gedir”, M.Se-
yidzadənin  “Cırtdan”, M.F.Axundovun  
“Parisi dağıdanlar”, “Xırs quldurbasan”, 
V.Qaufun  “Yalançı şahzadə”, E.Şayye-
nin “Od oğlan”, R.Əlizadənin “Keçəlin 
toyu” və s. tamaşalar oynanılıb. Teatrın 
yubileyi ilə bağlı müxtəlif  tədbirlər, görüş-
lər keçirilib. Teatr rəhbərliyinin dediyinə 
görə yeni mövsümdə balaca tamaşaçıları 
sürprizlər gözləyir. 

Əyalət teatrlarından əncə D vlət 
Dram Teatrı fəallığı ilə seçilib. 2  mart 
–Beynəlxalq Teatr Günündə kollektiv ta-
maşaçıları Tural Vaqifoğlunun quruluşun-
da Ejen İoneskonun Kral ölür  tamaşası-
nın premyerası ilə sevindirdi. Teatr yeni 
binasında Nüşabə Məmmədlinin “Cavad 
xan” pyesi əsasında Əsgər Əsgərovun 
quruluş verdiyi eyniadlı tamaşanı uğur-
la təqdim etdi. İradə Gözəlovanın quru-
luşunda C.Məmmədquluzadənin “Dəli 
yığıncağı” tamaşası da sənətsevərlərə 
töhfə oldu. Gəncə Dram Teatrıda yeni 
mövsümə yeni tamaşalarla hazırlaşır. 

Artıq 1 0 ildir ki, Azərbaycan teatrı 
ötən mövsümə nəzər salıb yeni möv-
sümə addım atır. Sentyabrın 1 -dən bü-
tün teatrlarımız qapılarını tamaşaçıların 
üzünə açacaq.

R ə QUR ANLI

zərbaycan Teatrı 1  

Rusiyanın neft ixracı azalır 
, ba ar a ymətlərə təs r e əcə

Dünya bazarında neftin qiymətləri ötən iki həftə ərzində təxminən 10 
faiz artdıqdan sonra bazar ertəsi səhəri ucuzlaşıb. “Brent” neftinin noyabr 
fyuçersləri 0,19 faiz ucuzlaşaraq 1 bareli 90,48 ABŞ dollarına satılıb.

T  neftinin oktyabr fyuçerslərinin 
qiyməti isə 0,  faiz azalıb və 1 bareli 

,0  ABŞ dolları təşkil edib. Qiymətlə-
rin sabitləşməsi OPEC  ölkələrinin neft 
qiymətlərini dəstəkləyən neft tədarükü-
nü azaltmaq səyləri ətrafında gözləntilər 
fonunda baş verir. Eyni zamanda, neftin 
əsas istehlakçısı və idxalçısı olan Çində 
iqtisadi canlanma perspektivləri ilə bağlı 
narahatlıqlar bu xammalın qiymətini sabit 
saxlayır. Amma bu müvəqqəti xarakter 
daşıyır. Çünki Rusiyanın neft ixracının 
azalması təsirsiz ötüşməyəcək. Artıq 
Hindistan Rusiyadan neft tədarükünü 
azaldıb: avqustda alınan neftin həcmi 
daha dörddəbir azalıb. Alışlarda azalma 
artıq üçüncü aydır ki, davam edir. 202 -
cü ilin iyun ayına olan məlumata görə, 
Rusiya neft ixracının 6 faizini Hindista-
na, daha çoxunu isə Çinə göndərib.

 Ümumiyyətlə, ilin birinci yarısında 
Rusiyadan neft ixracı minimum həddə 
çatıb. Beynəlxalq Enerji Agentliyinin mə-
lumatına görə, məsələn, iyun ayında Ru-
siya ötən ilin iyun ayına nisbətən iki dəfə 
az neft satıb. Bir il əvvəl iyunda Rusiya 
neft ixracatından 20,  milyard dollar gəlir 
əldə etmişdi. Bu il isə bu göstərici cəmi 
11 milyard 00 milyon ABŞ dolları təşkil 
edib. Hətta Rusiya Maliyyə Nazirliyi də 
etiraf edib ki, ilin birinci yarısında Rusiya-
nın neft və qaz gəlirləri 2022-ci ilin birinci 
yarısı ilə müqayisədə 4  faiz azalıb. Bu 
isə yalnız faktiki olaraq iki verginin nəti-
cələrinə əsaslanır: faydalı qazıntıların 
hasilatı vergisi və ixrac gömrük rüsumu. 
Nəticədə dövlət büdcəsinə kifayət qədər 
vəsait daxil olmur. 

Eyni zamanda, Rusiyanın özündə də 
neft məhsulları qıtlığı yaranıb. Bu barə-
də “Reuters” agentliyi yazıb. Rusiyanın 
cənubundakı neft treyderlərindən biri 
agentliyə bildirib ki, Krasnodar diyarı, 
Adıgey Respublikası və Həştərxanda 
satışda A-92, A-9  markalı benzin və ya 
dizel yanacağı yoxdur. İyul ayında isə 
Rusiyada yanacağın qiyməti yenidən art-
mağa başlayıb. Bəs Rusiya bazara çıxa-
racağı neftin həcminini artıra biləcəkmi?  
Ekspertlərin fikrincə, bu yaxın prespek-
tivdə mümkün deyil. Çünki neft şirkətləri 
bacardıqları hər şeyi ixrac edib, daha çox 
gəlir əldə etməyə can atıblar. Rusiyada 
isə hasilatı asan və ucuz olan neftin eh-
tiyatları tükənməyə yaxındır. Neft şirkət-

ləri sadəcə olaraq bahalı və mürəkkəb 
yataqlara getmirlər, sərmayə yatırmaqda 
maraqlı deyillər. Bu o deməkdir ki, yeni 
yataqlar istismara cəlb edilmir. Ona görə 
də ixrac etməyə kifayət qədər neftləri 
yoxdur ki, heç olmasa bu neftdən nəsə 
qazansınlar. 

Bu məlumatlar dünya bazarına tə-
sirsiz ötüşməyəcək. İkincisi, Səudiyyə 
Ərəbistanı ilə Rusiyanın neft hasilatının 
azaltmaq haqqında razılığa gəlməsi dün-
ya bazarında neftin qiymətinə təsir edir. 
İki dövlətin neft hasilatının azaldılması 
haqqında razılığı dünya bazarında neftin 
1 barelinin qiymətinin 90 dolları keçmə-
sinə səbəb olmuşdur. Hər iki dövlət neftin 
qiymətinin yüksək həddə qalmasına çalı-
şırlar və buna hələlik nail olublar. Noyabr-
da OPEC  ölkələrinin hasilatı azaltmaq 
barədə razılaşmanı uzadacaqlar.  Bu, 
hətta qışda  bir barel neftin qiymətini 100 
dollaradək artıra bilər.

 Dünya bazarında neftin qiymətləri 
Azərbaycandan da yan ötmür. Ötən həftə 
ərzində dünya bazarlarında Azeri Light  
(C F) markalı neftin 1 barelinin orta qiy-
məti 96,0  ABŞ dollarına bərabər olub 
ki, bu da əvvəlki həftənin orta qiyməti ilə 
müqayisədə ,0  dollar və ya , 6 faiz 
çoxdur.

Qeyd edək ki, 2022-ci ildə “Azeri Li-
ght” (C F) markalı neftin bir barelinin orta 
satış qiyməti 10 ,  ABŞ dolları təşkil 
edib. 2021-ci ilin göstəricisi ilə müqayisə-
də ötən il “Azeri Light” nefti 44,6 faiz ba-
halaşıb.

Əgər uzun dövr ərzində neftin qiymə-
ti bu və ya bundan da yüksək səviyyədə 
olarsa, Azərbaycan iqtisadiyyatı daha 
çox gəlir əldə edəcək. Neft satışından 
əldə olunan gəlirlərin isə böyük hssəsi 
qeyri-neft sektoruna və insan kapitalına 
yönəldilir. Ölkə başçısının bu siyasəti 

davam edir, sənayenin, kənd təsərrüfa-
tının,infrastrukturun,  xidmət sektorunun 
inkişafı üçün əlavə investisiyalar yatırılır 
və insanların sosial vəziyyəti yaxşılaşdı-
rılır.
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– Son  ayda neftin dünya bazar 

qiyməti 22.0 faiz yüksəlib. Artıq Brent 
markalı neftin qiyməti hər barel üçün 
90 dollardan baha təklif olunur. Neftin 
dünya bazar qiymətindəki artımlar ha-
silatın azaldılması ilə yanaşı həmçinin 
tələbin yüksəlməsi ilə bağlıdır. Belə ki, 
OPEK  alyansı hasilatın optimallaş-
dırılması siyasətini davam etdirir və bu 
məsələdə hər hansı yayınmalar mü-
şahidə olunmur. Digər tərəfdən, Çin 
daxil olmaqla bir sıra aparıcı ölkələrdə 
neftə tələb də yüksəlməkdədir ki, bu 
da birjalara təsirsiz ötüşmür.

Neftin qiymətinin artması əmək 
haqqı və pensiya ödənişlərinə necə 
təsir göstərəcək?

Neftin qiymətinin artması dövlət 
büdcəsindən xərcləmələr üçün, xü-
susən də fiskal öhdəliklərin vaxtında 
və nəzərdə tutulan məbləğdə həyata 
keçirilməsi baxımından imkanlar ya-
radır. Bu, həm işğaldan azad edilmiş 
ərazilərin bərpasının maliyyə baxımın-
dan təminatı üçün vacibdir, digər tərəf-
dən, dövlət büdcəsindən maliyyələşən 
layihələrin icrasına, o cümlədən sosial 
proqramların maliyyələşməsinə müs-
bət təsir göstərir. Yüksək neft qiymət-
ləri xarici valyuta ehtiyatlarımızın art-
ması baxımdan da əhəmiyyətlidir.

Əmək haqqı və pensiyaların mütə-
madi artırılması sosial siyasətin əsas 
prioritetlərindədir. Gələn ilin yanvar 
ayında bütün növ əmək pensiyaları 
indeksasiya edilərək artırılacaq. Digər 
sosial istiqamətlərdə artımlar da əsas 
hədəflər sırasındadır. Bu baxımdan, 
fiskal gəlirlərimizin artması sosial tə-
minatın güclənməsi üçün də yeni im-
kanlar yaradır

kspert rəyi

Müəllimlərin sentyabr konfransı
Sentyabrın 11-də Bakı şəhəri təhsil işçilərinin sentyabr konfransı keçirilib.

Bakı Şəhəri Təhsil İdarəsinin müdiri 
Mehriban Vəliyeva 2022-202 -cü təd-
ris ilində idarənin fəaliyyət istiqamətləri 
üzrə gördüyü işlər haqqında hesabat 
məruzəsi ilə çıxış edib, paytaxtda ümu-
mi təhsilin inkişafı ilə bağlı həyata ke-
çirilən tədbirlər və layihələrin tətbiqi və-
ziyyətindən danışıb.

İdarə müdiri növbəti tədris ili üçün 
təhsil işçilərinin qarşısında duran əsas 
vəzifələr barədə məlumat verib. Bildirib 
ki, məktəbəqədər təhsildə əhatəliliyin 
və keyfiyyətin artırılması, ümumi təhsi-
lin keyfiyyətinin yüksəldilməsi, rəqəm-
sal səriştələrin artırılması, XX  əsr ba-
carıqlarının inkişaf etdirilməsi və digər 
istiqamətlər əsas hədəflər sırasındadır.

M.Vəliyeva, həmçinin ana dilimi-
zin qorunması, inkişaf etdirilməsi və 
gələcək nəsillərə ötürülməsi kimi vacib 
missiyanın daşıyıcısı olan təhsil müəs-
sisələrində Azərbaycan dilinin tədrisi 
işinin daha da təkmilləşdirilməsi, ibti-
dai siniflərdə tədrisin keyfiyyətinin yük-
səldilməsi, müəllimlərin və idarəetmə 
heyətinin peşəkarlıq səviyyəsinin artı-
rılması və digər vacib istiqamətlərin də 
növbəti dərs ili üçün əsas məqsədlər-
dən olduğunu diqqətə çatdırıb.

Elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev 
yeni dərs ilinin başlanması münasibətilə 
təhsil işçilərini təbrik edib. Nazir ölkə-
mizdə həyata keçirilən genişmiqyaslı 
islahatların təhsil sektoruna müsbət tə-

sirlərindən danışıb, təhsilin inkişafının 
dövlət siyasətində əsas prioritetlərdən 
biri olduğunu söyləyib.

E.Əmrullayev ötən tədris ilində əldə 
olunan nailiyyətlərdən, aparılan təhsil 
islahatlarından, mövcud problemlər və 
onların həlli istiqamətində atılan addım-
lardan söz açıb, perspektivdə nəzərdə 
tutulan məsələlərdən, yeni tədris ilinin 
əsas hədəflərindən bəhs edib.

Daha sonra təhsilverənlərin serti-
fikatlaşdırma imtahanında yüksək nə-
ticə göstərən Bakı şəhəri 204 nömrəli 
tam orta məktəbin ibtidai sinif müəllimi 
Vəfa Rüstəmova, paytaxtdakı 24  nöm-
rəli tam orta məktəbin X  sinif şagirdi, 
olimpiada qalibi Xədicə Hüseynli çıxış 
edərək öz uğur hekayələrindən danışıb, 
qarşıya qoyduqları məqsədlərdən söz 
açıblar.

Konfrans çərçivəsində nümunəvi 
fəaliyyətləri ilə seçilən təhsil müəs-
sisələri və bir qrup təhsil işçisi təltif 
olunub. Həmçinin bu ilin dekabrında ke-
çirilməsi nəzərdə tutulan, Ümummilli Li-
derin 100 illiyinə həsr olunmuş Azərbay-
can müəllimlərinin növbəti-XV  qurultayı 
üçün paytaxtın təhsil müəssisələrindən 
seçilmiş nümayəndələr təqdim olunub.

Konfransda şagirdlər vətənpərvər-
lik mövzusunda bədii proqramla çıxış 
ediblər.
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